limitrofo sub.no 4 della p.lla 98, di proprietà di terzi, 

avviene dal resede esclusivo pertinenziale del sub.no 8. Inoltre 

il serbatoio GPL ed il pozzo privato a servizio del sub.no 8 

insistono su proprietà di terzi.  

al valore d’asta di Euro 205.600,00(duecentocinquemilaseicento 

virgola zerozero) 

offerta minima Euro 

154.200,00(centocinquantaquattromiladuecento virgola zerozero) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento 

non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila virgola zerozero) 

PROVENIENZE 

- atto di donazione ai rogiti del Notaio De Stefano di 

Castiglion Fiorentino, in data 26 luglio 2006, rep.